SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 1882/2016

  O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.010435/2016-80 oriundo da Pró-Reitoria  de Planejamento  e Desenvolvimento
Institucional-PROPLAN;

RESOLVE:

Considerar designada a servidora  SUELEM TORRES DE FREITAS,  ocupante

do cargo de Estatístico, para responder como Coordenador de Informações Gerenciais,

FG-1,  da Pró-Reitoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional, em razão do

afastamento da titular MARIA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES FERREIRA, no período

de 02 a 31 de maio de 2016, para gozo de férias do exercício 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de maio de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	 PORTARIA Nº 1882/2016
	Horacio Schneider